
  

 

Prot. n. 160 

Determinazione n. 01/2022 

Vs/rif 

Aosta, 12 gennaio 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 01/2022 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 

ORGANIZZAZIONE, ATTUAZIONE E GESTIONE DEL PIANO FORMATIVO 2022 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha necessità di affidare il servizio di organizzazione, attuazione e gestione del 

piano formativo 2022; 

b) l’importo massimo presunto per l’esecuzione del servizio è inferiore a € 40.000,00; 

c) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, ammette 

l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

d) anche ragioni di economicità e di celerità del procedimento portano ad individuare 

l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata 

dalla legge 108/2021, come la procedura più adatta nel caso di specie; 

e) la Società è venuta a conoscenza del fatto che la Società Progetto Formazioni S.C.R.L., 

partecipata in misura maggioritaria dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta per il tramite 

della società Finaosta S.p.A., eroga in favore di altre società partecipate il servizio di gestione 

dei piani formativi; 

RITENUTO 

opportuno e rispondente ad un principio di collaborazione tra soggetti a partecipazione 

pubblica, affidare il servizio alla Società Progetto Formazione S.C.R.L., che ha offerto di 

svolgerlo verso il corrispettivo di € 39.900,00; 



  

 

DETERMINA 

- di affidare il servizio di organizzazione, attuazione e gestione del piano formativo 2022 alla 

Società Progetto Formazione S.C.R.L. per il corrispettivo di € 39.900,00; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-01-12T14:54:20+0000
	MICHEL LUBOZ




